PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 48/2017

Autoria: Andres Claudio de Souza

Os Vereadores que a este subscrevem, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113,
Parágrafo VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, REQUEREM ao Sr.: Mário
Alberto Kruger - Prefeito Municipal, viabilize junto a Secretaria Competente, que informe a esta Casa de
Leis, quais são os médicos especialistas em ortopedia, cardiologista em geral que atendem no Hospital
Municipal Paulino Alves da Cunha, quais são os dias que estão a disposição para atender a população e
quantas pessoas atendem, qual a carga horária e qual o valor do salário dos mesmos. J U S T I F I C A T I V
A A solicitação se faz necessária, pois a população está reivindicando um atendimento melhor. Sala das
Sessões, 02 de Maio de 2017.

 Sala das Sessões, 05 de Maio de 2017

Andres Claudio de Souza Claudinei Bitencourt Lopes Fábio de Oliveira Souza

Aline Loubet da Silva

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796511